『新テニスの王子様 RisingBeat』 「跡部王国(キングダム)建国記念キャンペーン」開始

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢、以下「ブシロード」)は、2020年1月6日より『新テニスの王子様 RisingBeat』にて「跡部王国(キングダム)建国記念イベントキャンペーン」を開始したことをお知らせ致します。



■テニラビオリジナルラッピングリムジンが登場!

跡部王国(キングダム)建国記念イベントとして『新テニスの王子様 RisingBeat』オリジナル仕様のラッピングリムジンが『池袋・新宿・渋谷・秋葉原』の4箇所で走行致します!

▼走行日時

2020 年 1 月 7 日 (火) 池袋駅周辺 2020 年 1 月 8 日 (水) 渋谷駅周辺 2020 年 1 月 9 日 (木) 新宿駅周辺 2020 年 1 月 10 日 (金) 秋葉原駅周辺 2020 年 1 月 11 日 (土) 池袋駅周辺

■アプリゲーム内でも跡部王国(キングダム)建国記念イベントを実施!

跡部王国(キングダム)建国記念ログインボーナス



跡部王国(キングダム)建国記念イベント交換所の交換アイテムを配布いたします。

跡部王国(キングダム)建国記念限定復刻ガチャ



過去に登場したイベント限定ガチャの跡部景吾の期間限定シーンカードが復刻

跡部王国(キングダム)建国記念イベント



交換アイテムを集めて、跡部王国 (キングダム) にちなんだ 限定衣装や新規楽曲、マイスペアイテムをゲットしましょう!

跡部王国(キングダム)建国記念イベントの詳細はアプリゲーム内のお知らせにてご確認く ださい。

■サービス概要

【価格】基本プレイ無料 (アプリ内課金あり)

【メーカー】 ブシロード/アンビション

【対応機種】iOS/Android

【公式サイト】https://risingbeat.bushimo.jp/

【公式ツイッター】@risingbeat_app

■株式会社ブシロード 会社概要

URL	http://bushiroad.com
設立	平成 19 年 5 月 18 日
資本金	3,074,973 千円
代表者	代表取締役社長 橋本義賢
所在地	東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル
事業内容	カードゲームの開発、発売
	スマートフォンゲームの開発、発売
	キャラクター商品の開発、発売
	各種コンテンツプロデュース業務

※本件ご紹介いただく際は、下記の通り権利表記の記入をお願いいたします。 ©許斐 剛/集英社・NAS・新テニスの王子様プロジェクト ©bushi

【報道関係者様への表記に関する注意点】

- ・新テニスの王子様と RisingBeat の間に半角スペース
- ・Rising と Beat の間はスペースなし
- →○新テニスの王子様 RisingBeat
- →×新テニスの王子様 RisingBeat
- →×新テニスの王子様 Rising Beat

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL: 03-5348-0852 FAX: 03-5348-0854

担当:横川 E-mail: press@bushiroad.com